
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
ZADAVATEL: 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Plzeň  

SÍDLO: sady 5. května 42, Plzeň PSČ 301 00 

IČ: 49774191 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lukášem Vlčkem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ÚKLID BUDOV KCVJŠ PLZEŇ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Spisová značka: CN/199/CN/18 Číslo jednací: 1241/19/CN 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000869 

Zadavatel, Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, IČ: 

49774191, zastoupený Mgr. Lukášem Vlčkem, ředitelem., rozhodl  

 

o vyloučení 

dodavatele Health Galaxy s.r.o., IČ: 04671791, se sídlem Průmyslová 1428/10, Hostivař, 102 00 Praha 10, z 

výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Úklid budov KCVJŠ Plzeň“, neboť dodavatel 

řádně nezdůvodnil mimořádně nízkou cenu. 

Odůvodnění: 

Zadavatel zaslal dne 6. 3. 2019 dodavateli Health Galaxy s.r.o.,  IČ: 04671791, žádost o zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny.  
Dodavatel, zdůvodní výši své nabídkové ceny a to tak, že: 
- Popíše způsob stanovení nabídkové ceny za poskytování úklidových služeb a sdělí důvod, proč je 
mimořádně nízká vzhledem k předpokládané hodnotě této veřejné zakázky a též vůči nabídkovým cenám ostatních 
dodavatelů 
- popíše a písemně objektivně zdůvodní, jak konkrétně stanovil položkovou cenu v Příloze č. 3 ve výši 13,50 
Kč/m2/měsíc a zda tato položka pokrývá veškeré náklady na zajištění povinností dodavatele dle požadavků 
zadavatele stanovených Výzvou a též zahrnuje přiměřený zisk. 
- Potvrdí, že při plnění této veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 
vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících 
se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
- Potvrdí, že neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 
- Účastník též potvrdí, zda se jedná o ceny reálně stanovené se započtením veškerých rizik a nákladů, za 
které poskytne plnění VZ řádně, kvalitně, vlastními silami bez využití poddodavatelů a v souladu s nabídkou. 
 
Zadavatel stanovil lhůtu na písemné objasnění nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 
Dodavatel Health Galaxy s.r.o.,  IČ: 04671791, doručil ve stanovené lhůtě písemné objasnění nabídky.  
Dodavatel vyčíslil náklady na úklid obou budov a uvedl, že úklid požadovaných prostor bude prováděn 1 osobou na 
poloviční pracovní úvazek. 
Komise shledala toto písemné vysvětlení jako nedostatečné, jelikož ze strany zadavatele nadále přetrvávají 
pochybnosti, že se dodavatel řádně seznámil s prostory, ve kterých mají být úklidové služby prováděny, že nebude 
schopen splnit své závazky a řádně a kvalitně provádět úklidové služby v obou budovách a dle požadavků 
zadavatele a nabídkovou cenu nadále považuje z nereálnou a podnákladovou ve srovnání s cenami v místě a čase 
obvyklým 
 
Nabídku komise vyřadila z dalšího posouzení. 
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem nabídku vyřadila a doporučila zadavateli, aby účastníka vyloučil. 



 

 

 

 

 
Poučení: 

 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné.  

 

V Plzni  

                                                                                                                              
 
 
 
                                                                                                                              Mgr. Lukáš Vlček 
                                                                                                                                        ředitel 
                                                                                                     Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola  
                                                                                                      s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň                                                                                                                                                    
                                                                                                                                 za zadavatele                                       


		2019-04-02T10:52:20+0200
	Mgr. Lukáš Vlček




